
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADAO VALTER ALVES DE SOUSA 19001766490 Sim

ANTONIA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 20996171422 Sim

CARLA ALVES TORRALBO 16197921406 Sim

CARMINA ARAUJO DA SILVA RIGOLI 16250486233 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CIRLEIA RODRIGUES DA SILVA FRANCA 19004559313 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLEOMAR SILVA INACIO 20434725913 Sim

DENYSE AZEVEDO GONCALVES RODRIGUES 20703381193 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DUCINEIDE FERREIRA DOS SANTOS 21220731163 Sim

EDINOM DOS SANTOS TAVARES 20336698903 Sim

FRANCISCO EDNO DE ALMEIDA 12620963852 Sim

FRANCISCO RAFAEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 16248723452 Sim
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FRANCISDALVA SILVA DOS REIS 16246571485 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GABRIELA ALVES MARTINS 16178461497 Sim

GRICELE CARDOSO DE CIRQUEIRA 12762602078 Sim

GUSTAVO ARRUDA TELES 00000060025 Não O NIS é inválido

HELINEIDE ARAUJO RODRIGEUS DOS SANTOS 16011260943 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IARLLA ALMEIDA BRANCO 19041147589 Sim

INGRYTTY COSTA ARAUJO 26791995503 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JAQUELINE SOARES COSTA 20369587418 Sim

JONAS PEREIRA SAMPAIO 16222310614 Sim

JOSE NETO RIBEIRO DA SILVA 16189643168 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSINETE  RIBEIRO DA SILVA 16189643168 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOYCE DE ALMEIDA MENDES 20101495786 Sim

JULIANA PEREIRA DE ALMEIDA 16187390408 Sim

JULIANO LOPES DE FREITAS 12791305027 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUSSARA MAIANE DOS SANTOS LISBOA 23770797988 Sim

KACIA AIRES DIAS 16186313477 Sim

LADISNEY DOS SANTOS SOUSA 16407679126 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

LAESTE BISPO DE DEUS 16360680999 Sim

LANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 23782964418 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LETICIA DE OLIVEIRA PIMENTEL 16360254299 Sim
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LETICIA NASCIMENTO PINHEIRO 16032279899 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIDIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 20383029672 Sim

LOURHANNY ARAUJO GOIS 20473630138 Sim

LUCELIA PEREIRA SILVA 16739784265 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCELIA SANTOS MORAES 16496781738 Sim

LUCIANA PEREIRA DE ALMEIDA 16361410782 Sim

LUCIANO FRANCISCO TAVARES 20678731211 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LUCINALVA RODRIGUES COSTA 20996163853 Sim

MARCIA BARROS DE OLIVEIRA 20095723549 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIA BORGE DE OLIVEIRA 13099826315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA CRISTIANE LIMA SILVA 12891798378 Sim

MARIA SIMONEDA SILVA FEITOSA 02236233115 Não O NIS é inválido

MARINETE ALVES OLIVEIRA 20661208448 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS  MOREIRA QUEIROZ 20662114455 Sim

MIKELY DE JESUS PEREIRA 00164603287 Não O NIS é inválido

RAFAEL MOREIRA QUEIROZ 16535887864 Sim

RAFAELA MARTINS MELO 16547630979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMUNDO SOARES DOS SANTOS 20661193513 Sim

SAVIO NUNES MACENA MENDES 00000060065 Não O NIS é inválido

SILVANA ALVES XAVIER 13602604313 Sim

SONIA FERREIRA BARBOSA DE JESUA 20948739333 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAIULA PEREIRA DOS SANTOS 20690801526 Sim

TAMIRES ALVES TEIXEIRA 16549028028 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

THAIS DA PAIXAO VIEIRA 20127142112 Sim

VINICIUS CAITANO DE SOUSA 16540209755 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

YARA FERREIRA GUEDES DE CARVALHO 12650771978 Sim

ZULEIKA SOARES DE FRANCA 20690799599 Sim
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